רבים מאלו המאמינים בתיאורית החברות, שבים שוב ושוב לאותן שניות ספורות ומסיקים מהן את מסקנותיהם, לפיהן התובעת וחברותיה מעורבות או שותפות לרצח, ולחילופין מסתירות ביודעין פרטים בדבר זהותו של הרוצח האמתי.

התביעה, התביעה שכנגד והעדים

34. התובעת טוענת כי בפרסומיו השונים של הנתבע, עוול הוא כלפיה ועבר על הוראות חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965. מדובר הן בפרסומים שפרסם בעצמו – הספר שכתב, הסרט שיצר ודברים שפרסם

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"א 56502-01-17 לחיאני ואח' נ' סדובסקי ואח'

בקבוצת הפייסבוק – והן בפרסומים שפרסמו אחרים בקבוצה, אך הנתבע נמנע מלמלא את חובתו כמנהל הקבוצה ולהסירם באופן מיידי. עוד טוענת התובעת כי הנתבע עבר על הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 בכך שבלש, התחקה ואסף מידע ופרטים אישיים על חייה, בלא שיש בידו הסמכה כחוקר פרטי בהתאם להוראות חוק החוקרים הפרטיים ושירותי שמירה, תשל"ב-1972. בכך לטענת התובעת הפר הנתבע כלפיה חובה חקוקה וכן עוול כנגדה בעוולות שונות נוספות המפורטות בפקודת הנזיקין. לטענת התובעת גרם לה הנתבע נזקים כבדים ולפיכך העמידה את תביעתה על סך של 500,000 ₪, אף שלטענתה הנזק שנגרם לה חמור הרבה יותר.

35. הנתבע מנגד מכחיש את הטענות.

אחר כל אלו, ומשהבאתי בחשבון את כלל השיקולים דלעיל, לרבות החשש מפני אפקט "מצנן" בכל הקשור להשמעת ביקורת ציבורית על רשויות החוק והמדינה, אני קובע כי הפיצוי אותו ישלם הנתבע לתובעת בגין שלושת הפרסומים האמורים לעיל, המהווים לשון הרע ואשר נמצאו בלתי מוגנים, יעמוד על 30,000 ₪.
104. לא מצאתי ממש בטענות התובעת לעניין בילוש, התחקות והטרדה מצדו של הנתבע כנגדה, באופן הנוגד את הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981. הפעם הראשונה בה פגשו התובעת והנתבע זו את זה, או שוחחו זו עם זה, היה בקדם המשפט הראשון במסגרת הליך זה. העובדות המהוות בסיס לטענותיה אלה של התובעת אינן מפורטות כדבעי בכתב התביעה ואף לא הובאו ראיות של ממש בעניינן.

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"א 56502-01-17 לחיאני ואח' נ' סדובסקי ואח'

סוף דבר

הנתבע יוועץ בב"כ, ישקול את עמדתו, ויודיע עד ליום 14.10.20 האם עומד הוא על המשך ניהול התביעה שכנגד. העדר הודעה כאמור עד למועד הנ"ל, ייחשב כוויתור על התביעה שכנגד וזו תידחה.
110. זכות ערעור בתוך 45 ימים.
111. החלטתי בדבר פסיקת ההוצאות לחובת התובעת לקופת אוצר המדינה מיום 21.7.20 – תבוטל.

ניתנה היום, כ"א אלול תש"פ, 10 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.

מוטי פירר, שופט